
Nr. 37879
3 november

2015

Besluit van de Minister voor Wonen en Rijksdienst van 15 oktober 2015, 

nr. 2015-0000608995, tot benoeming van leden van de Adviescommissie 

toepassing en gelijkwaardigheid bouwvoorschriften

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,

Gelet op artikel 5, derde lid, van het Besluit Adviescommissie toepassing en gelijkwaardigheid 
bouwvoorschriften

Besluit:

De volgende personen worden tot 1 januari 2018 benoemd tot lid van de Adviescommissie toepassing 
en gelijkwaardigheid bouwvoorschriften:
a. de heer ing. J. T. Koudijs, voorzitter van de commissie;
b. de heer ir. R. J. M. Van Mierlo, lid vaste kamer Brandveiligheid;
c. de heer ir. R. R. Hagen MPA, lid vaste kamer Brandveiligheid;
d. de heer ing. P. J. Van der Graaf, lid vaste kamer Brandveiligheid en ad hoc kamers;
e. de heer ir. J.W. Pothuis, lid vaste kamer Brandveiligheid en ad hoc kamers.

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2016.

’s-Gravenhage, 15 oktober 2015

De Minister voor Wonen en Rijksdienst,
S.A. Blok

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 37879 3 november 2015


	Besluit van de Minister voor Wonen en Rijksdienst van 15 oktober 2015, nr. 2015-0000608995, tot benoeming van leden van de Adviescommissie toepassing en gelijkwaardigheid bouwvoorschriften

